MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – POLAE

EDITAL Nº 02/2020

CAMPUS ANGICAL

RESULTADO FINAL DO AUXÍLIO TEMPORÁRIO

SEGUNDA CHAMADA

A Diretoria Geral do Campus Angical, por meio da Comissão de Assistência Estudantil,

torna público segunda chamada do Resultado Final do processo para concessão de

AUXÍLIO TEMPORÁRIO a ser ofertado aos estudantes dos cursos presenciais do IFPI

em decorrência do estado de pandemia pela Covid-19, conforme Instrução Normativa nº

01, de 04 de agosto de 2020 PROEX/IFPI.

Nº NOME COMPLETO DO ESTUDANTE MATRÍCULA
1 Andressa Ester Alves de Lima 2020119BADM02
2 Brendo da Silva Oliveira 2020119MINF04
3 Francisco Gabriel Ferreira Soares Farias 2020119LMAT12
4 Hanson Victor de Oliveira Lima 2020119MINF19
5 Luã Cristian Frazão de Oliveira 2020119IALM21

Angical do Piauí, 10 de setembro 2020

Rogério Sousa Azevedo

Diretor Geral do Campus

Karine Yanne de Lima Pereira

Presidente da Comissão de Assistência Estudantil